
H720_5

VK2

H570_5
VK2

Rundkollen naturreservat

H720_8

H720_10

H720_11

VK2H570_1

BIA3

BIA3

BIA3

BOP3

VK1

VK2

N10

B24

H110

H110
H735_1

H570_2

VK2

H735_1

Ravndalen naturreservat

H720_4

BKB2

LSB1

H720_7

H720_5

LSB2

#1- Fremtidig

VK2

VK2

trasé for Rv4

H370_2

under Rotnes

Slåttemyra naturreservat

med tunnel

N13

H720_9

B7

B9

BIA2

GKG1

H570_4

N14

VK1

BKB3

H320_2

H320_2

N1
N1

N2
N1

H320_1

VK1H570_3
S3

S2S4

S1

BKB_1

H320_2

H720_2
Slattumsrøa naturreservat

H720_3

B22 B18

B23
B21

H390

H720_3

H720_6

H190_1

B19

N3

H735_1

VK2

BIA4

H720_6

B15

VK1

H310_1

H570_7

VK2

H730

LS4

H320_2

H320_2

H310_1

H570_8

LSB3

B11

H720_1

B12

N5

H570-9

H735_1

VK2

BOP2

OP5BKB_1

BIA5

BIA5

S5

S6

OP6

BKB4

BKB5

O_SPA

H720_12

H320_5

H320_5

H320_5

H320_5

B24

B19

N16

LS8

TEGNFORKLARING

Kilde for basiskart:
Ekvidistanse

1:23000Kartmålestokk

AREALPLAN ETTER PBL AV 2008

Forslagsstiller:

SAKSBEHANDLING ETTER PLAN- OG BYGNINGSLOVEN

Dato for siste revisjon av plankart:

Planvedtak:

Kunngjøring av oppstart av planarbeidet:

PLANEN ER UTARBEIDET AV:

Møtesaksnr Dato Sign

kommune

N

0 250 500 750 1000 m
Koordinatsystem:         UTM sone 32 / Euref89

Nasjonal arealplan-ID:

Høydegrunnlag:           NN 2000

Dato for basiskart:

Kartopplysninger

Basiskartet er tegnet med svak gråfarge

Plantype:

Kunngjøringsdato for planvedtak:

Saksnummer:

Behandlingsorgan

Høring og offentlig ettersyn fra/til: 06.01.2023 - 03.03.2023

Kommuneplan 2022-2035Nittedal

07.10.2022

FKB/NK
10 m

Kommuneplan

Nittedal kommune

Nittedal kommune

23.11.2022

Kommunestyret

Miljøverndepartementet

Sluttbehandling av kommuneplan

Stadfesting av kommuneplanens arealdel i henhold til Markaloven

Boligbebyggelse (1110) - nåværende

Boligbebyggelse (1110) - fremtidig

Fritidsbebyggelse (1120) - nåværende

Sentrumsformål (1130) - nåværende

Sentrumsformål (1130) - fremtidig

Forretning (1150) - nåværende

Tjenesteyting (1160) - nåværende

Tjenesteyting (1160) - fremtidig

Råstoffutvinning (1200) - nåværende

Næringsbebyggelse (1300) - nåværende

Næringsbebyggelse (1300) - fremtidig

Idrettsanlegg (1400) - nåværende

Idrettsanlegg (1400) - fremtidig

Andre typer bebyggelse (1500) - nåværende

Uteoppholdsareal (1600) - nåværende

Grav og urnelund (1700) - nåværende

Kombinert bebyggelse og anleggsformål (1800) - nåværende

Kombinert bebyggelse og anleggsformål (1800) - fremtidig

Kommuneplan-Begyggelse og anlegg (PBL2008 §11-7 NR.1)

Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur (2001) - nåværende

Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur (2001) - fremtidig

Veg (2010) - nåværende

Veg (2010) - fremtidig

Bane (2020) - nåværende

Hovednett for sykkel (2050) - nåværende

Hovednett for sykkel (2050) - fremtidig

Kollektivnett (2060) - nåværende

Kollektivknutepunkt (2070) - nåværende

Parkering (2080) - nåværende

Parkering (2080) - fremtidig

Kombinerte formål for samferdselsanlegg og/eller teknisk infrastrukturtraseer (2800) - nåværende

Kommuneplan-Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur (PBL2008 §11-7 NR.2)

Grønnstruktur (3001) - nåværende

Grønnstruktur (3001) - fremtidig

Naturområde (3020) - nåværende

Naturområde (3020) - fremtidig

Turdrag (3030) - nåværende

Turdrag (3030) - fremtidig

Friområde (3040) - nåværende

Friområde (3040) - fremtidig

Park (3050) - nåværende

Kombinerte grønnstrukturformål (3800) - nåværende

Kommuneplan-Grønnstruktur (PBL2008 §11-7 NR.3)

Landbruks-,natur- og friluftsformål samt reindrift (5100)  - nåværende

LNFR-areal ,Spredt bolig-,fritids-og næringsbebyggelse (5200,5210,5230) - nåværende

Kommuneplan-Landbruk-,natur- og friluftsformål samt reindrift (PBL2008 §11-7 NR.5)

Naturområde vann (6600) - nåværende

Naturområde vann (6600) - fremtidig

Friluftsområde (6700) - nåværende

Kommuneplan-Bruk og vern av sjø og vassdrag(PBL2008 §11-7 NR.6)

Faresone - Ras- og skredfare

Faresone - Flomfare

Faresone - Høyspenningsanlegg (ink høyspentkabler)

Faresone - Annen fare

Sikringsone - Nedslagsfelt drikkevann

Sikringsone - Andre sikringssoner

Angitthensynsone - Bevaring naturmiljø

Angitthensynsone - Bevaring kulturmiljø

Infrastruktursone - Rekkefølgekrav infrastruktur

Gjennomføringsone - Krav om felles planelegging

Båndlegging etter lov om naturvern - nåværende

Båndlegging etter lov om kulturminner - nåværende

Båndlegging etter lov om naturområder i Oslo og nærliggendekommuner (Markaloven) - nåværende

Båndlegging etter lov om naturvern - fremtidig

Kommuneplan-Hensynsoner (PBL2008 §11-8)

Faresone grense

Sikringsonegrense

Angitthensyngrense

Infrastrukturgrense

Gjennomføringgrense

Båndlegginggrense

Bestemmelsegrense

Byggegrense

Kommuneplan-Linje- og punktsymboler(PBL2008)

Planens begrensning

Grense for arealformål

Fjernveg - framtidig

Hovedveg - framtidig

Samleveg - framtidig

Adkomstveg - framtidig

Gang-/sykkelveg - framtidig

Gang-/sykkelveg tunnel - framtidig

Gangveg - framtidig

Turveg/turdrag - framtidig

Vegkryss - framtidig
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